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HØY KOMFORT
Varmepumpen til Nexura er svært behagelig 
både lydmessig og utseendemessig.
Selv om du bare ønsker en svalende sommerbris 
eller en oppvarmingskilde på vinteren, så bidrar 
Nexura til en høy grad av komfort  i hjemmet 
ditt. Man plasserer denne modellen enkelt uten 
å forstyrre interiøret.

OPPVARMING ELLER AVKJØLING
Nexura er en type varmepumpe som gir deg en 
stille og diskret varme og kjøling på en elegant 
måte. Frontpanelet på denne modellen avgir 
extra strålevarme, som er samme type varme 
som du får av vanlige konvensjonelle radiatorer. 
Luftrensingsfilteret som er innebygget i Nexura 
bidrar til å sikre et rent og sunnt inneklima.

ENERGIEFFEKTIVITET
Hovedsakelig med en varmepumpe så bruker 
du en uendelig fornybar energikilde, nemlig 
utelufter. Dette gjør en varmepumpe mer 
energieffektiv enn en varmekilde basert på 
fossilt brennstoff. Nexura oppnår en maksimal 
varmefaktor (COP) på mer enn 4. Det betyr at 
varmepumpen produserer mer enn 4 kW for 
hver kilowatt elektrisitet som tilføres.

Gulvmodell.-Nyhet fra 
Daikin med høy komfort 
og enkelt og vakkert 
design.

Nexura

MODELL FVXG 25K FVXG 35K

VARME
KAPASITET 
KW

MIN.
NOM.
MAKS.

1,3 
3,4 
4,5

1,4 
4,5
5,0

KJØLE
KAPASITET 
KW

MIN.
NOM.
MAKS.

1,3
2,5
3,0

1,4 
3,5
3,8

EFFEKT
FAKTOR / 
COP 

NOM. 4,36 3,72

EFFEKT
FORBRUK 
KW
(NOMINELL)

VARME 
KJØLING

0,78
0,55

1,21
0,95

DIMENSJON 
MM 
(UTEDEL) 

HØYDE 
BREDDE 
DYBDE

600 (550) 
950 (765) 
215 (285)

600 (550) 
950 (765) 
215 (285)

LYDNIVÅ 
VARME DBA 
(KJØLING)

HØY
NORMAL
LAV 
STILLE

39 (38)
32 (32)
26 (26)
22 (23)

40 (39)
33 (33)
27 (27)
23 (24)


